Senor (a):

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE VIJES - VALLE

E. S. D.

RADICACION: 2019-165
REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: GIROS Y FINANZAS C.F. S.A.
DEMANDADO: WILLIAM ANDRES VERGARA C.C. 1118256186

\ IBARRA

ROSSY CAROLINA IBARRA, identificada con cédula de ciudadania nimero 38.561.989 de Cali
(Valle), abogada en ejercicio, portadora de la tarjeta profesional N°© 132.669 del Consejo Superior
de la Judicatura, obrando en calidad de apoderada judicial del Demandante, por medio de la
presente me permito allegar actualizacién de la liquidacién del crédito conforme al mandamiento
de pago del proceso de la referencia, teniendo en cuenta lo dispuesto por su despacho mediante
auto que ordena seguir adelante con la ejecucién.

CAPITAL

INTERESES
MORATORIOS

INTERESES

REMUNERATORIOS

SUBTOTAL

$8.801.579.00

$5.493.426.90

____o___

$14.295.005.90

TOTAL:

$14.295.005.90
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ROSSY CAROLINA IBARRA
C.C. No. 38561989 de Cali
T.P. 132669 DEL CSJ.

Calii &

Bogota: &

0]




Ju [Jo%ﬁl!ggMUPAL DE VIJES

LIQUIDACION DE CREDITO

Se procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme lo disp

o en el art. 446 del C.G.P.

Brio.

Maxima

Inserte en esta

Vigencia Cte. | Mensual Tasa i LIQUIDACION DE CREDITO
Desde | Hasta )Efnelfél Autorizada | Aplicable cuc?;psitjlc?tsr’os Ligﬁﬁjﬁle dias | Lig Intereses Abonos Saldo de Intereses Smalgsolg;ae?easzi;al
16-ago- | 3l-ago-
19 19 0,00 0,00 | Valor | Folio 0,00 0,00
16-ago- 3l-ago-

19 19 19,32% 2,14% 2,143% 8.801.579,00 8.801.579,00 15 94.325,36 94.325,36 8.895.904,36
1-sep-19 30_Selp9_ 19,.32% 2,14% 2,143% 8.801.579,00: 30 188.650,72 282.976,08 9.084.555,08
1l-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 8.801.579,00: 30 186.731,65 469.707,73 9.271.286,73
1-nov-19 30—nol\g 19,03% 2,11% 2,115% 8.801.579,00 . 30 186.120,09 655.827,82 9.457.406,82
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 8.801.579,00 . 30 185.070,64 840.898,46 9.642.477,46
1-ene-20 31—9”;6 18,77%  2,09% 2,089% 8.801.579,00: 30 183.844,57 1.024.743,03 9.826.322,03
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 8.801.579,00: 30 186.382,24 1.211.125,27 10.012.704,27
1-mar-20 31'”"2'6 18,95% 2,11% 2,107% 8.801.579,00: 30 185.420,61 1.396.545,88 10.198.124,88
1-abr-20 30-825 18,69% 2,08% 2,081% 8.801.579,00 30 183.143,13 1.579.689,01 10.381.268,01
1-may-20 31-ma2y6 18,19%  2,03% 2,031% 8.801.579,00 . 30 178.745,44 1.758.434,45 10.560.013,45
1-jun-20 30-jun-20 18,12%  2,02% 2,024% 8.801.579,00 30 178.127,87 1.936.562,31 10.738.141,31
1-jul-20 31-jul-20 18,12%  2,02% 2,024% 8.801.579,00: 30 178.127,87 2.114.690,18 10.916.269,18
1-ago-20 31'39206 18,29% 2,04% 2,041% 8.801.579,00: 30 179.626,87 2.294.317,05 11.095.896,05
1-sep-20 3O-SeZPC; 18,35% 2,05% 2,047% 8.801.579,00: 30 180.155,28 2.474.472,33 11.276.051,33
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1-0ct-20 31-0ct-20 18,09%  2,02% 2,021% 8801579007 “30° * 4177.863,05 2.652.335,38 11.453.914,38
1-nov-20 30-n02VC; 17,84% 2,00% 1,996% 8.801.579,00 30 175.652,90 2.827.988,28 11.629.567,28
1-dic-20 31-dic-20  17,46%  1,96% 1,957% 8.801.579,00 30 172.281,96 3.000.270,24 11.801.849,24
1-ene-21 31_en2el_ 17,32%  1,94% 1,943% 8.801.579,00 30 171.036,52 3.171.306,76 11.972.885,76
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 8.801.579,00 30 172.992,79 3.344.299,55 12.145.878,55
1-mar-21 31_ma2';|t 17,41% 1,95% 1,952% 8.801.579,00 30 171.837,38 3.516.136,93 12.317.715,93
1-abr-21 30-a3r]-. 17,31% 1,94% 1,942% 8.801.579,00 30 170.947,49 3.687.084,42 12.488.663,42
1-may-21 Sl_mazyl- 17,22%  1,93% 1,933% 8.801.579,00 30 170.145,75 3.857.230,17 12.658.809,17
14un-21 304un-21 17,21%  1,93% 1,932% 8.801.579,00 30 170.056,62 4.027.286,79 12.828.865,79
14ul-21 31ul-21  17,18%  1,93% 1,929% 8.801.579,00 30 169.789,17 4.197.075,96 12.998.654,96
l-ago-21 31_a920i 17,24% 1,94% 1,935% 8.801.579,00 30 170.323,98 4.367.399,94 13.168.978,94
1-sep-21 30_862p]_. 17,19% 1,93% 1,930% 8.801.579,00 30 169.878,33 4.537.278,27 13.338.857,27
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 8.801.579,00: 30 168.897,04 4.706.175,31 13.507.754,31
1-nov-21 3'O_nozvl_ 17,27%  1,94% 1,938% 8.801.579,00 30 170.591,26 4.876.766,57 13.678.345,57
1-dic-21 31-dic-21  17,46%  1,96% 1,957% 8.801.579,00 30 172.281,96 5.049.048,53 13.850.627,53
1-ene-22 31_en2ez_ 17,66%  1,98% 1,978% 8.801.579,00 30 174.057,87 5.223.106,40 14.024.685,40
1feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 8.801.579,00 30 179.714,96 5.402.821,37 14.204.400,37
1-mar-22 15-ma2r2_ 18,47% 2,06% 2,059% 8.801.579,00: 15 90.605,53 5.493.426,90 14.295.005,90

Resultados >>| 0,00] 5.493.426,90 14.295.005,90 |

SALDO DE CAPITAL

8.801.579,00



I BA R R INTERESES DE MORA 5.493.426,90
cCo

TR De WIS TN INTERESES CORRIENTES O DE PLAZO

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 14.295.005,90




